
2026年冬令營【AI平板助手 × 雙語 STEAM營】 

正式錄取公告 

為提供學生多元學習機會，本校與 國立臺灣師範大學科技應用與人力資源發展學系研

究團隊 合作辦理「2026年冬令營【AI平板助手 × 雙語 STEAM營】」。 

本營隊報名作業已完成，經資料確認與名額安排後，上午班正式錄取名單已確認，下

午班目前已確認名單如附圖，特此公告。 

一、營隊基本資訊 

• 營隊名稱：2026年冬令營【AI平板助手 × 雙語 STEAM營】 

• 上課日期：2026年 2月 2日（星期一）至 2026年 2月 6日（星期五） 

• 上課地點：臺北市大安區古亭國民小學 

 

二、上午班錄取說明 

• 上課時間：上午 09:00–11:00 

• 錄取通知方式：錄取家長將同步以電子郵件方式收到正式錄取通知與相關課程

資訊。 

 

三、下午班說明 

• 上課時間：下午 14:00–16:00 

• 目前狀況：下午班報名人數仍在持續彙整中 

• 報名期限：延長至 114年 1月 15日（星期四） 

• 公告名單：114年 1月 16日（星期五） 

• 開班說明：主辦單位將於報名截止後，依實際報名人數評估是否開班；如未達

開班人數，下午班將不予開班，並另行通知已報名之家長相關後續安排。 

四、注意事項 



1. 本公告即為正式錄取通知。 

2. 課前相關注意事項與活動說明，將於課程開始前另行通知家長。 

3. 若對錄取名單或營隊相關事宜有疑問，請洽主辦單位聯繫。 

感謝家長對本校活動及課程的支持與配合，期盼學生能於本次冬令營中獲得豐富且愉

快的學習體驗。 

主辦單位： 

國立臺灣師範大學 科技應用與人力資源發展學系 研究團隊 

協辦單位： 

臺北市大安區古亭國民小學 

  



2026年冬令營【AI平板助手 × 雙語 STEAM營】 

上午班/下午班 正式錄取名單 

上午班 下午班 

202 蕭子薰 102 黃翊嘉 

104 潘蕓希 102 郭芯彤 

201 曾翔彥 104 詹允寬 

106 劉語晏 202 童瑄祤 

205 雷昊熙 203 鄭凱芹 

205 錢賢悅 106 張喬涵 

102 陳品儒 201 張芯語 

105 劉于涔 102 王人霆 

101 陳章㮀   

101 張凱翔   

203 吳牧青   

205 鍾昊恩   

201 戴玄武   

206 蘇豈毅   

103 陳宥蓁   

205 許絜甯   

103 陳昕   

104 許悅芯   

205 陳禹晴   

230 梁天樂   

 


