

# 2026 年冬令營【AI 平板助手 × 雙語 STEAM 營】

## 正式錄取公告

為提供學生多元學習機會，本校與 國立臺灣師範大學科技應用與人力資源發展學系研究團隊 合作辦理「2026 年冬令營【AI 平板助手 × 雙語 STEAM 營】」。

本營隊報名作業已完成，經資料確認與名額安排後，**上午班正式錄取名單已確認，下午班目前已確認名單如附圖**，特此公告。

### 一、營隊基本資訊

- 營隊名稱：2026 年冬令營【AI 平板助手 × 雙語 STEAM 營】
  - 上課日期：2026 年 2 月 2 日（星期一）至 2026 年 2 月 6 日（星期五）
  - 上課地點：臺北市大安區古亭國民小學
- 

### 二、上午班錄取說明

- 上課時間：上午 09:00–11:00
  - 錄取通知方式：錄取家長將同步以電子郵件方式收到正式錄取通知與相關課程資訊。
- 

### 三、下午班說明

- 上課時間：下午 14:00–16:00
- 目前狀況：下午班報名人數仍在持續彙整中
- 報名期限：延長至 114 年 1 月 15 日（星期四）
- 公告名單：114 年 1 月 16 日（星期五）
- **開班說明：主辦單位將於報名截止後，依實際報名人數評估是否開班；如未達開班人數，下午班將不予開班，並另行通知已報名之家長相關後續安排。**

### 四、注意事項

1. 本公告即為正式錄取通知。
2. 課前相關注意事項與活動說明，將於課程開始前另行通知家長。
3. 若對錄取名單或營隊相關事宜有疑問，請洽主辦單位聯繫。

感謝家長對本校活動及課程的支持與配合，期盼學生能於本次冬令營中獲得豐富且愉快的學習體驗。

**主辦單位：**

國立臺灣師範大學 科技應用與人力資源發展學系 研究團隊

**協辦單位：**

臺北市大安區古亭國民小學

## 2026 年冬令營【AI 平板助手 × 雙語 STEAM 營】

### 上午班/下午班 正式錄取名單

上午班		下午班	
202	蕭子薰	102	黃翊嘉
104	潘藝希	102	郭芯彤
201	曾翔彥	104	詹允寬
106	劉語晏	202	童瑄栩
205	雷昊熙	203	鄭凱芹
205	錢賢悅	106	張喬涵
102	陳品儒	201	張芯語
105	劉于瀅	102	王人霆
101	陳章樞		
101	張凱翔		
203	吳牧青		
205	鍾昊恩		
201	戴玄武		
206	蘇豈毅		
103	陳宥蓁		
205	許絜甯		
103	陳昕		
104	許悅芯		
205	陳禹晴		
230	梁天樂		